
Zaaknummer: 2012/9321 
Referentie:     2012/11953 
 
 
Raadsbesluit nr.11 
 
Betreft: Voorontwerp bestemmingsplan Burgemeester J.G. Legroweg 3 te Paterswolde 
 
 
De raad van de gemeente Tynaarlo; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 1 mei 2012; 
 
overwegende dat het voorontwerpbestemmingsplan voldoet aan de vereisten van een goede ruimtelijke 
ordening; 
 
gelet op artikel 3.1 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
 

B E S L U I T: 
 
  1.  In te stemmen met het voorontwerp bestemmingsplan Burgemeester J.G. Legroweg 3 te Paterswolde en  
       dit plan vrij te geven voor de gemeentelijke inspraakprocedure. 
  2.  Voor dit bestemmingsplan geen exploitatieplan op te stellen omdat het kostenverhaal anderszins is  
       verzekerd.  
 
 
 
                                       Vries, 22 mei 2012 

 
 

De raad voornoemd, 
 
 
 
 
 
 

 

R. Prins 
 
 
 
 
 
 

                                      plv. voorzitter 

J.L. de Jong,                                                    griffier 
 
 
 

 
 
  
 
   


